Requerimento n° 77/2024

Processo Número: 2524/2024   |   Data do Protocolo: 19/02/2024 18:06:02

Requerimento de Pesar

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100320035003100360039003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

REQUERIMENTO

REQUEIRO, nos termos do inciso IX do artigo 165 do Regimento Interno, seja consignada na Ata de
nossos trabalhos manifestação de PROFUNDO PESAR pelo falecimento do Senhor HENRIQUE CAIRES
NÓBREGA NETTO.

REQUEIRO, outrossim, que desta manifestação seja dada ciência aos parentes do falecido, na pessoa
dos  filhos  Márcia,  Ana  Maria,  Lucília,  Marcos  e  Claudia,  no  seguinte  endereço  eletrônico:
charly68cury@gmail.com.

JUSTIFICATIVA

O triste falecimento deixa uma lacuna que dificilmente será preenchida. Deixamos aqui nossos sinceros
sentimentos  à  família  e  aos  amigos,  pelo  exemplo  de  cidadão  que  sempre  representou  para  a
comunidade.

Sala das Sessões, em

Thiago Auricchio

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380030003600320036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380030003600320036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380030003600320036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100380030003600320036003A005000

Assinado eletronicamente por Thiago Auricchio em 19/02/2024 17:34

Checksum: 823F2F7A4094BA550264C5C5B79C604D3497D0DAE63F4515DE778E0DFCB82918

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380030003600320036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.